� PD HR II,6: «…duce Lucio Furio, quidam ex Gallis unum ex Romanis… provocavit. tum se Marcus Valerius tribunus militum optulit, et cum processisset armatus, corvus ei supra dextrum brachium sedit. mox commissa adversum Gallum pugna idem corvus alis et unguibus Galli oculos verberavit, ne rectum possit aspicere. ita a tribuno Valerio interfectus non solum victoriam ei sed etiam nomen dedit… propter hoc meritum annorum trium et viginti consul est factus».

� Or. III,7,2: «Anno siquidem ab Urbe condita CCCCII legati a Carthagine Romam missi sunt foedusque pepigerunt»; 12,1: «Anno ab Urbe condita CCCC Philippus… Alexandri pater regnum Macedonum adeptus…».

� Or. III,7,4-5: «Tunc etiam nox usque ad plurimam diei partem tendi visa est et saxea de nubibus grando descendens veris terram lapidibus verberavit. Quibus diebus etiam Alexander Maguns… est natus»; Hier. Chr. 1661: «Olymp. 106… Alexander… nascitur».

� Or. III,7,6-8: «Tunc etiam Ochus, qui et Artaxerxes, post transactum in Aegypto maximum diuturnumque bellum plurimos Iudaeorum in transmigrationem egit atque in Hyrcania ad Caspium mare habitare praecepit: quos ibi usque in hodiernum diem amplissimis generis sui incrementis consistere atque exim quandoque erupturos opinio est. Cuius etiam belli tempestate transcurrens et Sidonam opulentissimam Phoenicis provinciae urbem delevit…».

� Or. III,9,1: «Igitur anno ab Urbe condita CCCCVIIII Romani bellum Latinis rebellantibus intulerunt Manlio Torquato et Decio Mure consulibus. In quo bello unus consul interfectus est, alter exstitit parricida»; Liv. VIII,6,16: «… edicunt consules ne quis extra ordinem in hostem pugnaret».

� Or. III,9,2: «Manlius enim Torquatus filium suum, iuvenem, victorem interfectoremque Mecii Tusculani, nobilis equitis et tum praecipue provocantis atque insultantis hostis…»; Liv. VIII,7,7-8: «… Geminus paulum ab suis equo provectus: ‘Visne igitur… tu ipse congredi mecum… Movet ferocem animum iuvenis… Oblitus itaque imperii patrii consulumque edicti, praeceps ad id certamen agitur…»; Or. III,9,2: «…occidit»; Liv. VIII,7,11-12: «…adfixit; spoliisque lectis ad suos revectus cum ovante gaudio turma in castra… tendit…»; 14-16: «Quod ubi audivit consul, extemplo filium aversatus contionem classico advocari iussi… ‘quandoque… disciplinam militarem… solvisti…»; PC Est III Inc. «…Manlius Torquatus consul Romanorum filium suum, virgis caesum, securi percussit…»; Liv. VIII,7,19-20: «… aut morte tua sancienda sunt consulum imperia aut impunitate in perpetuum abroganda… Exanimati omnes…».